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N00039-12-R-0009

SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE
SUMMARY OF CHANGES

Request for Proposal (RFP) N00039-12-R-0009 has been changed as follows:
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Amendment | Industry | Document | Summary of Change Change Page
Number Question
Number
0008 N/A PWS Table 2.1-1 Applicable Documents Table 2.1 Applicable
Documents,
Applicable Documents that have been updated are as | Attachments,
follows: and
Appendices-
3. Communications Assistance for Law Change Page
Enforcement Act (CALEA) 47 United States Code
(U.s.C.) 1001-1010
15. DoD X 509 Certificate Policy v10.2, May 4,
2011 was added and the rest of the documents were
renumbered accordingly
27. Hazardous Material Transportation Act, 1975,
Title 49 U.S.C. 5101-5127
46. Privacy Act of 1974, Public Law 93-579, (5
U.S.C. 552a)
Naval Enterprise Networks (NEN) Program Office
Applicable Documents
10. NGEN Milestone C (MS C) Systems
Engineering Plan (SEP), v 0.5, 12 September 2011
0008 N/A PWS Section 3.1 3.1 Scope-
Change Page
The fourth paragraph has been modified.
0008 N/A PWS Table 3.1-1 Table 3.1-1:
Mapping of
Mapping of NGEN Services to Contract Segments NGEN
has been modified for VVoice over Internet Protocol Services to
(VolP) Options and Services Contract
Segments-
Change Page
0008 N/A PWS Section 3.1.2
Paragraph b and all subparagraphs have been deleted
and the remaining paragraphs renumbered
accordingly.
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0008 PWS Section 3.2.2 3.2.2 Continual
Service
The following paragraphs in Section 3.2.2 have been | Improvement
updated: (CSI) - Change
Page
The Contractors shall:
3.2.2a iii has been modified
3.2.2.a vii has been added so the rest have been
renumbered accordingly
3.2.2a xiii has been deleted (as originally numbered)
3.2.2¢, c i and c ii have been combined and
modified
The ES Contractor shall:
3.2.2a (which is also no longer numbered)
3.2.2b and 3.2.2c were deleted
The TXS Contractor shall:
3.2.2a (which is also no longer numbered)
3.2.2b and 3.2.2c were deleted
0008 N/A PWS Section 3.2.4
Language has been added to Line 896, The
Contractor shall.
09 May 2012: "The Contractors shall"
Amendment: "For the assigned services and systems
the Contractors shall"
0008 N/A PWS Section 3.2.4
The Contractor shall paragraph 3.2.4e has been
updated.
09 May 2012: "Complete assigned tasks per the
Government’s approved mitigation strategy for any
accepted risks."
Amendment: "Complete assigned tasks per the
Contractor’s approved mitigation strategy for any
accepted risks."
0008 N/A PWS Table 3.2-1 Table NGEN Governance Entities

Training Requirements Review Board frequency has
been updated

09 May 2012: "Annually"

Amendment: "Monthly"
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0008

N/A

PWS

Figure 3.2-1 NGEN Governance Hierarchy and
Interaction

Training Requirements Review Board frequency has
been updated

09 May 2012: "Annually"

Amendment: "Monthly"

0008

N/A

PWS

Section 3.2.5.1

Language has been added to Line 969, The
Contractor shall.

09 May 2012: "The Contractors shall"

Amendment: "For the assigned services and
systems, the Contractors shall"

0008

N/A

PWS

Section 3.2.5.2

Language has been added to Line 1000, The
Contractor shall.

09 May 2012: "The Contractors shall"

Amendment: " "For the assigned services and
systems, the Contractors shall"

0008

N/A

PWS

Section 3.2.5.3

Language has been added to Line 1027, The
Contractor shall.

09 May 2012: "The Contractors shall"

Amendment: "For the assigned services and
systems, the Contractors shall"

0008

N/A

PWS

Section 3.2.5.4

The following paragraphs in Section 3.2.5.4 have
been updated:

The ES Contractor shall:

3.2.5.4a language has been added

3.2.5.4b has been modified

3.2.5.4e was deleted and the rest of the paragraphs
were renumbered accordingly.

3.254
Training
Requirements
Review Board
(TRRB)-
Change Page
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0008

N/A

PWS

Section 3.2.5.5

Language has been added to Line 1089, The
Contractor shall.

09 May 2012: "The Contractors shall"

Amendment: "For the assigned services and
systems, the Contractors shall"

0008

N/A

PWS

Section 3.2.5.6

Language has been added to Line 1128, The
Contractor shall.

09 May 2012: "The Contractors shall"

Amendment: "For the assigned services and
systems, the Contractors shall"

0008

N/A

PWS

Section 3.2.5.7

Language has been added to Line 1170, The
Contractor shall.

09 May 2012: "The Contractors shall"

Amendment: "For the assigned services and
systems, the Contractors shall"

0008

N/A

PWS

Section 3.2.5.8

Line 1213, "The Contractor shall" has been updated.

09 May 2012: "The Contractors shall"

Amendment: "For the assigned services and
systems, the Contractors shall"

0008

N/A

PWS

Section 3.2.6

The Contractor shall paragraph 3.2.6f has been
added.

09 May 2012: N/A

Amendment: "Provide the Government unrestricted
read access to all tools."”
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0008

N/A

PWS

Section 3.3.1

The Contractor shall paragraph 3.3.1k has been
updated.

09 May 2012:"Update all as-built site drawings and
associated documentation for assigned components
and functions for all sites. Updates or redline
changes to the drawings are permissible unless
otherwise required under Paragraph K below.
(CDRL A019 - Installation Technical
Documentation and Plans)"

Amendment: "Update all or develop new as-built
site drawings and associated documentation for
assigned components and functions for all Class Il
changes at all sites. (CDRL A019 — Installation
Technical Documentation and Plans)"

0008

N/A

PWS

Section 3.3.1

The Contractor shall paragraph 3.3.1n has been
added.

09 May 2012: N/A

Amendment: "Accommodate Government personnel
participation in all IT life cycle events (e.g.,
determination and decomposition of requirements,
analysis of alternatives, solution development,
design and technical reviews, testing,
implementation, and retirement) to allow
Government oversight throughout the life cycle.”

0008

N/A

PWS

Section 3.3.1.1

The following paragraphs in Section 3.3.1.1 have
been updated:

A new second and third paragraph were added.
The last paragraph has been updated.

3311
Systems
Engineering
Technical
Review
(SETR)
Process-
Change Page

0008

N/A

PWS

Section 3.3.1.2

The following paragraphs in Section 3.3.1.2 have
been updated:

3.3.1.2b i a has been modified

3.3.1.2b ii has been modified

3.3.1.2c (including all subparagraphs) have been
modified

3.3.1.2 Core
Build Services-
Change Page
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0008 N/A PWS Section 3.3.1.5 3.3.15

Technology

The following paragraphs in Section 3.3.1.5 have Refresh and

been updated: Modernization-
Change Page

The Contractors shall:

3.3.1.5a i j iii has been modified

3.3.1.5aiv b i, b ii, and bii a have been added

3.3.1.5b language has been deleted

The ES Contractor shall:

3.3.1.5¢, fand g were added

The TXS Contractor shall:

3.3.1.5¢, fand g were added

0008 N/A PWS Section 3.3.2.2.1 33221

Government

"The Contractors shall” statement was updated. Directed
Actions

The following paragraphs in Section 3.3.2.2.1 have | (GDASs)-

been updated: Change Page

The Contractors shall:

3.3.2.2.1hiii has been modified

3.3.2.2.1hiii a has been deleted and the rest are
renumbered accordingly

The ES Contractor shall:
3.3.2.2.1d iv has been modified
3.3.2.2.1d iv a has been modified

The TXS Contractor shall;
3.3.2.2.1ais no longer numbered
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0008

N/A

PWS

Section 3.3.2.2.2

Language has been deleted from paragraph
3.3.2.2.2d.

09 May 2012: "Accept, distribute, track, and
mitigate all assigned NetOps incidents in accordance
with the incident management process described in
the NGEN Process Definition Model, listed as
Attachment 11 in Section J of the contract.”

Amendment: "Accept, distribute, track, and
mitigate all assigned NetOps incidents in accordance
with the Incident Management Process."

0008

N/A

PWS

Section 3.3.2.3
The first paragraph has been updated.

Ordering Tool Interface requirements have been
placed into 3.3.2.3.1.

Order to Delivery requirements have been placed
into 3.3.2.3.2.

3.3.2.3 Service
Order
Management-
Change Page

0008

N/A

PWS

Section 3.3.3

The ES Contractor shall paragraph 3.3.3n has been
deleted and the remaining paragraphs renumbered
accordingly.
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0008

N/A

PWS

Section 3.3.4.1

Language has been deleted from The ES Contractor
shall paragraph in paragraph 3.3.4.1b.

09 May 2012: "Investigate suspicious activities and
classify incidents in accordance with: 1) Chairman
of the Joint Chiefs of Staff Instruction (CJCSI)
6510.01F Information Assurance (1A) and Support
to Computer Network Defense (CND), February 9,
2011; and, 2) NGEN Incident Management process
described in the NGEN Process Definition Model
listed as Attachment 11 in Section J of the contract.”

Amendment: "Investigate suspicious activities and
classify incidents in accordance with: 1) Chairman
of the Joint Chiefs of Staff Instruction (CJCSI)
6510.01F Information Assurance (1A) and Support
to Computer Network Defense (CND), February 9,
2011; and, 2) Incident Management process."

0008

N/A

PWS

Section 3.3.4.1

Language has been deleted from The ES Contractor
shall paragraph 3.3.4.1c.

09 May 2012: "Report suspicious activities via the
incident ticket tracking system, in accordance with
the NGEN Incident Management process described
in the NGEN Process Definition Model listed as
Attachment 11 in Section J of the contract."”

Amendment: "Report suspicious activities via the
incident ticket tracking system, in accordance with
the Incident Management process."

0008

N/A

PWS

Section 3.3.5

The following paragraphs in Section 3.3.5 have been
updated:

Defense in Depth:
3.3.5a, b, ¢ and d have been modified

The TXS Contractor shall:
3.3.5a has been modified
3.3.5a1, ii, iii, ivand v have been deleted

3.35
Boundary,
Demilitarized
Zone (DMZ),
and
Communities
of Interest
(can
Services-
Change Page
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0008

N/A

PWS

Section 3.3.5.1

Language has been deleted from The TXS
Contractor shall paragraph 3.3.5.1d.

09 May 2012: "Operate and maintain B1 terminal
services interfaces that support secure Layer 2 and
Layer 3 traffic and protocol, and allow traffic from
S&T seats to the server farms (currently Citrix
SW)."

Amendment: "Operate and maintain B1 terminal
services interfaces that support secure Layer 2 and
Layer 3 traffic and protocol, and allow traffic from
S&T seats to the server farms."

0008

N/A

PWS

Section 3.3.5.4

Language has been deleted in The TXS Contratcor
shall paragraph 3.3.5.4f.

09 May 2012: "Deliver TXS equipment and Pack-up
Kits (PUK) in coordination with the Government to
end users and commands for the support of deployed
units at non-NGEN sites or for use across network
management domains. PUKSs consist of:"

Amendment: "Deliver TXS equipment and Pack-up
Kits (PUK) in coordination with the Government to
commands for the support of deployed units at non-
NGEN sites or for use across network management
domains. PUKSs consist of:"
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0008

N/A

PWS

Section 3.3.7.1

The first paragraph in Section 3.3.7.1 has been
modified:

09 May 2012: "Intrusion management refers to the
process of utilizing an intrusion detection and
prevention product that will collect security
intrusions events from NGEN to comply with DON
directives, analyze network traffic, and provide
personnel with a centralized security event view."

Amendment: "Intrusion Management refers to the
process of utilizing an intrusion detection and
prevention product that will collect security
intrusions events from NGEN to comply with DON
directives, analyze network traffic, and provide
personnel with a centralized security event view.

0008

N/A

PWS

Section 3.3.7.1

Language has been deleted from The TXS
Contractor shall paragraph 3.3.7.1b i

09 May 2012: "Update sensor SW in accordance
with the NGEN Change Management process
described in the NGEN Process Definition Model
listed as Attachment 11 in Section J of the contract.”

Amendment: "Update sensor SW in accordance with
the Change Management process."

0008

N/A

PWS

Section 3.3.8

The following paragraphs in Section 3.3.8 have been
updated:

The Contractors shall statement has been modified.

The Contractor shall:
3.3.8f language has been added

The ES Contractor shall:
3.3.8j has been modified

3.3.8 Security
and IT
Certification
and
Accreditation
(C&A)
Services-
Change Page
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0008

N/A

PWS

3.3.12

ES Contractor shall Paragraph 3.3.12a has been
modified.

09 May 2012: "Develop NetOps training solution
alternatives and recommendations in accordance
with the below sub paragraphs. (CDRL A033 -
Training Requirements Analysis Documentation).”

Amendment: "Develop NetOps training solution
alternatives and recommendations in accordance
with the below sub paragraphs. (CDRL A033 -
Training Requirements Analysis Documents)."

0008

N/A

PWS

3.3.12.2

The following paragraphs in Section 3.3.12.2 have
been updated:

The ES Contractor shall:
3.3.12.2a has been modified
3.3.12.2b has been modified

The TXS Contractor shall:
3.3.12.2b has been modified

3.3.12.2
Process and
Tools
Training-
Change Page

0008

N/A

PWS

Section 3.3.14.1

Language has been added to The Contractor shall
paragraph 3.3.14.1c¢ iii.

09 May 2012: "Conduct fail over testing of MOC’s
transport infrastructure twice a year, as planned and
approved by the local MOC commander."

Amendment: "Conduct fail over testing of each
MOC'’s transport infrastructure twice a year, as
planned and approved by the local MOC
commander.”

0008

N/A

PWS

Section 3.3.14.1

The Contractor shall paragraph 3.3.14.1c v has been
modified

09 May 2012: "For the MOC C2 COOQP server
farms when planned and authorized by each MOC
site."”

Amendment: "Conduct fail over testing twice a year
for each of the MOC C2 COOP server farms when
planned and authorized by each MOC commander."
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0008 N/A PWS Section 3.3.14.2.1
Line 3406 has been modified.

09 May 2012: "For the orders received each
Contractor shall:"

Amendment: "For assigned services and systems,
the Contractor shall:"

0008 N/A PWS Section 3.3.14.2.2
Line 3414 has been modified.

09 May 2012: "For the orders received each
Contractor shall:"

Amendment: "For assigned services and systems,
the Contractor shall:"

0008 N/A PWS Section 3.3.15

Language has been added to The ES Contractor
shall paragraph 3.3.15k.

09 May 2012: "Perform file removal for up to 315
electronic spillage incidents"

Amendment: "Perform file removal annually for up
to 315 electronic spillage incidents"

0008 N/A PWS Section 3.3.16 3.3.16
Electronic
The following paragraphs in Section 3.3.16 have Software
been updated: Delivery
Services
Paragraph three was modified. (ESDS) -
Change Page

The ES Contractor shall

3.3.16a has been modified and is no longer
numbered

3.3.16b was deleted along with subparagraphs

Language has been added to The TXS Contractor
shall paragraph.
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0008

32,33

PWS

Section 3.3.17

The following paragraphs in Section 3.3.17 have
been updated:

Language has been added and deleted to the first
paragraph.

3.3.17d language has been added

The ES Contractor shall:

3.3.17e language has been added
3.3.17g has been modified
3.3.17m i e has been modified
3.3.17miiii has been modified

3.3.17 Service
Desk Services-
Change Page

0008

N/A

PWS

Section 3.3.18.5

The TXS Contractor shall paragraph 3.3.15.5b iv
has been modified.

09 May 2012: "Maintain approved B2
configurations in accordance with the A documents
contained in 3.3: Applicable Documents —
Information Assurance (I1A) Compliance."

Amendment: "Maintain approved B2 configurations
in accordance with the IA documents contained in
Table 2.1 -2: Applicable Documents — Information
Assurance (IA) Compliance."

0008

121

PWS

Section 3.3.21.1

The ES Contractor shall paragraph 3.3.21.1a has
been modified.

09 May 2012: “Establish a centrally managed,
secure application hosting environment to support
the Echelon 11 and Enterprise applications identified
in Table 3.3.21-1: Hosted Applications."

Amendment: "Establish a centrally managed, secure
application hosting environment to support the
Echelon Il and Enterprise applications identified in
Table 3.3-7: Hosted Applications."
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0008

N/A

PWS

Section 3.3.21.1

The ES Contractor shall paragraph 3.3.21.1b has
been modified.

09 May 2012: "Conduct a detailed requirements
analysis for each of the applications in Table 3.3.21-
1: Hosted Applications. (CDRL A017 -
Requirements Traceability Matrix)."

Amendment: "Conduct a detailed requirements
analysis for each of the applications in Table 3.3-7:
Hosted Applications. (CDRL A017 — Requirements
Traceability Matrix)."

0008

122, 8

PWS

Table 3.3-7

Corrected the total number of applications for U.S.
Naval Supply Systems Command (NAVSUP) from
"22" to "23". No new applications were added.

0008

N/A

PWS

Section 3.3.22

The following paragraphs in Section 3.3.22 have
been updated:

The ES Contractor shall:

3.3.22ciaii,cia iv,cibiii,ciiai,ciiaii,ciia
iii,ciibi,ciibii,ciibiii,ciicii,ciiciv,ciicyv,
ciicvi,ciicvii,ciiiaii,ciiiaiv, ciiibii,ciiib
iii, ciiici,ciiicii,civai,civbi,civbii,civci,
and civ c ii have been modified

3.3.22 Data
Storage
Services-
Change Page

0008

N/A

PWS

Section 3.3.23

Language has been deleted from the ES Contractor
shall paragraph 3.3.23g v

09 May 2012: "Install Government approved design
per the NGEN Release and Deployment process."

Amendment: "Install Government approved design
per the Release and Deployment process.”
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0008 N/A PWS Section 3.3.23
Language has been deleted from the ES Contractor
shall paragraph 3.3.23g vi.
09 May 2012: "Document asset and configuration
changes in accordance with the CMIP and the
NGEN Change Management process."
Amendment: "Document asset and configuration
changes in accordance with the CMIP and the
Change Management process."
0008 N/A PWS Section 3.3.26 3.3.26 Voice
over Internet
The following paragraphs in Section 3.3.26 have Protocol
been updated: (VolP) Options
and Services-
The ES Contractor shall: Change Page
3.3.26a language has been added
Added a TXS Contractor section to 3.3.26
0008 36 PWS Section 3.3.30.1 3.3.30.1
Workstations
The following paragraphs in Section 3.3.30.1 have (Fixed,
been updated: Portable, DV,
or deployable)-
The ES Contractor shall: Change Page

3.3.30.1a has been modified

3.3.30.1b has been modified

3.3.30.1b vii language has been added

3.3.30.1c i language has been deleted

3.3.30.1d has been modified

3.30.1d i, d ii, d iii, d iv and d v have been added
3.3.30.1e, e i, e ii and e iii have been added
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0008

32,104

PWS

Section 3.3.30.3

The following paragraphs in Section 3.3.30.3 have
been updated:

Language has been added to the first paragraph.
The ES Contractor shall:

3.3.30.3e iv language has been added
3.3.30.3f has been modified

3.3.30.3
Deployable
Computing-
Change Page

0008

123

PWS

Section 3.3.31
Paragraph 3.3.31 b i a has been modified

09 May 2012: "Provide catalog printers that align
with the following"

Amendment: "Provide printers that align with the
following"

0008

123

PWS

Section 3.3.31
Paragraph 3.3.31 b ii language has been deleted

09 May 2012: "Tier 2: Tier 1 print services
capability minus OEM required consumables (e.g.,
toner and drum) in accordance with catalog
categories in Tier 1)."

Amendment: "Tier 2: Tier 1 print services
capability minus OEM required consumables (e.g.,
toner and drum)."

0008

N/A

PWS

Section 3.3.32

The following paragraphs in Section 3.3.32 have
been updated:

The ES Contractor shall paragraph
3.3.32a language has been added
3.3.32a iii language has been added
3.3.32a vi has been deleted

3.3.32c language has been deleted

3.3.32
Commercial
Off the Shelf
(COTS)
Catalog HW
and SW
Services-
Change Page
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0008

N/A

PWS

Section 3.3.34

The ES Contractor shall paragraph in Section
3.3.34a has been modified

09 May 2012: "Conduct an analysis and document
end user training requirements. (CDRL A033 -
Training Requirements Analysis Documentation).”

Amendment: "Conduct an analysis and document
end user training requirements. (CDRL A033 -
Training Requirements Analysis Documents)."

0008

N/A

PWS

Section 3.3.34

The ES Contractor shall paragraph 3.3.34b has been
modified.

09 May 2012: "Develop end user training solution
alternatives and recommendations in accordance
with: (CDRL A033- Training Requirements
Analysis Documentation).”

Amendment: "Develop end user training solution
alternatives and recommendations in accordance
with: (CDRL A033- Training Requirements
Analysis Documents)."

0008

N/A

PWS

An Amendment for Section 3.4 and all subsections
and CDRLs A012 and A058 will be forth coming

0008

N/A

PWS

Section 3.5.1

Section 3.5.1.a.v has been deleted

0008

N/A

PWS

Section 3.5.2

Language has been added within the first paragraph.

The Contractors shall:
Language has been deleted from paragraph 3.5.2i.

35.2
Maintenance-
Change Page
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0008 N/A PWS Section 3.5.3 3.5.3 Warranty
Management-
The following paragraphs in Section 3.5.3 have been | Change Page
updated:
The Contractors shall:
3.5.3b language has been deleted
3.5.3d has been added and the rest of the section
has been renumbered accordingly
3.5.3 e and f have been modified
0008 N/A PWS Section 3.5.7
The Contractors shall paragraph 3.5.7.c has been
modified.
09 May 2012: "Package and transport hazardous
material and parts in accordance with: 1)
Environmental Protection Agency (EPA) Hazardous
Material Transportation Act, 1975; and, 2) 49 C.F.R.
Parts 100-185 Hazardous Materials Regulations."
Amendment: "Package and transport hazardous
material and parts in accordance with: 1) Hazardous
Material Transportation Act, 1975, Title 49 U.S.C
5101-5127; and, 2) 49 C.F.R. Parts 100-185
Hazardous Materials Regulations."
0008 90 PWS Section 3.5.8 3.5.8 Facilities
Management-
The following paragraphs in Section 3.5.8 have been | Change Page

updated:

The Contractors shall:

3.5.8 b has been modified

3.5.8d has been modified

3.5.8e ii and e iii have been added

The ES Contractor shall:

3.5.8b has been added and the rest has been
renumbered accordingly

3.5.8¢,ci,cii, cvi have been modified
3.5.8 ¢, f and g have been added

The TXS Contractor shall:
3.5.8b has been modified

3.5.8d has been modified

3.5.8 f, g and h have been added
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0008

N/A

PWS

Section 3.6

Table 3.6-2 Notional Phase-In Timeline for the First
160 Days

Delete " Note: *Documented submitted as part of
the proposal.”

0008

N/A

PWS

Section 3.6.1
Section 3.6.1 has been modified.

09 May 2012:
"a. ITSM.
b. NOC and SOC.
c. Service Desk.
d. Server Farms.
e. Remaining Sites.
f. Application Hosting Services."

Amendment:
"a. Project 1: ITSM
b. Project 2: NOC and SOC
c. Project 3: Service Desk
d. Project 4: Server Farms
e. Project 5: Remaining Sites
f. Project 6: Application Hosting Services"

0008

66

PWS

Section 3.6.2

The following paragraphs in Section 3.6.2 have been
updated:

The first paragraph has been modified

3.6.2div, hv, hvi, hvii, hviii,m,n,nl,o0,q,t
have been modified

3.6.2 h ix has been added

3.6.2 j and k have been deleted and the rest of the
sections have been renumbered accordingly

3.6.2 Phase-in
Services-
Change Page
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0008

N/A

PWS

Section 3.6.2.1

The following paragraphs in Section 3.6.2.1 have
been updated:

The Contractors shall:

3.6.2.1 n iii has been modified

3.6.2.1x has been added and all subsequent sections
renumbered

3.6.2.1r, %, y and z have been modified

The ES Contractor shall:
3.6.2.1 n has been modified
3.6.2.1 p has been modified
3.6.2.1 1 has been added

The TXS Contractor shall:
3.6.2.1 m has been modified
3.6.2.10 has been modified

3.6.2.1
Planning and
Pre-Execution-
Change Page

0008

N/A

PWS

Section 4.6

Following sentence in the first paragraph has been
updated

09 May 2012: "Marine Corps E-ITSM processes and
activities are based on the IT Infrastructure Library
(ITIL) v3® lifecycle and processes, but are tailored
to the unique policies, culture, and organizational
constructs of the Marine Corps."

Amendment: "Marine Corps E-ITSM processes and
activities are based on the ITIL v3® lifecycle and
processes, but are tailored to the unique policies,
culture, and organizational constructs of the Marine
Corps."”

0008

N/A

PWS

Appendix A Acronyms

CCIR was added
NPDM was deleted
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